



ASSUNTO: COTAÇÃO DE PREÇO

Razão Social: LUCIANA FERRAZ DE OLIVEIRA

CNPJ: 06.298.429/0001-93

Endereço: RUA SÃO PAULO Nº130

Telefone: (43)3526-1242

Contato: LUCIANA

E-mail: mercadoferrazz@gmail.com

PREÇO DO PRODUTO À VISTA.

Item	Produto	Especificação	Quant	Marca	Unitário	Total
02	Água mineral 20 litros	Galão 20 litros	50	CRISTAL	10,40	520,0
03	Água mineral sem gás 500 ml	Unidade	400	MANANCIAL CRISTALINA	1,00	400,00
04	Água Sanitária 2 Litros	Unidade	44	TRIEX	5,80	255,20
05	Alcool gel 67 INPM%	Un - 500 gr	20	MEGA	6,40	128,00
06	Bolacha doce maisena	Pct 370 gr	88	DOTIM DOTOSO	3,40	299,20
07	Bolacha água e sal	Pct 370 gr	88	DOTIM DOTOSO	3,40	299,20
08	Cesto lixo 15 litros	Unidade	06	PLASTI	14,00	84,00
09	Chá mate	Cx - 250 gr	10	LEAO	7,20	72,00
10	Coador de pano	unidade	05	BARAO	4,20	21,00
11	Copo descartável - 180 ml	Pcte - c/ 100 un.	34	COPOSUL	4,80	163,20
	Copo descartável 50 ml	Pcte - c/ 100 un.	34	CRISTAL	1,85	62,90
13	Desinfetante	Frasco - 02 litros	10	URCA	5,30	53,00
14	Desinfetante para uso geral 500 ml	Unidade	60	URCA	2,40	144,00
15	Detergente neutro	Unidade - 500 ml	24	LIMPS	1,70	40,80
16	Espanja de aço	Pcte. c/ 08 unidade	12	QBRILHO	1,80	21,60
17	Espanja para louça	Unidade	12	JEITOSA	0,85	10,20
18	Fianelinha para limpeza	Unidade - 56 cm x 36 cm	10	BIGODE	1,70	17,00
19	Garrafa térmica - 1 litro	Unidade	02	ALLADIM	33,00	66,00
20	Gás	Unidade - 13 kg	05	SUPERGAS	112,00	560,00
21	Guardanapo descartável	Pcte. c/50 uni. 30 x 32,5	24	FIEL	1,20	28,80
22	Aerossol sem cheiro	Unidade 300 ml	03	Q.CHEIRO	9,00	27,00
23	Luva de borracha média	Pares	04	SANRO	6,00	24,00



[Handwritten signature]

24	Multissuso com álcool	Unidade 500 ml	44	LIMPOL	ULTRA FRESH	3,90	171,60
25	Odorizador de ar (aerosol)	Unidade – 360 ml	12			9,00	108,00
26	Pã para lixo plástico c/ cabo grande 80 cm	Unidade	02	SÃO FRANCISCO		12,00	24,00
27	Pano de chão (saco de algodão xadrez)	Unidade - 60 x 40	06	BIGODE		6,20	37,20
28	Pano de prato	Unidade 40x65	10	BIGODE	SIRIUS	2,80	28,00
29	Papel higiênico	Pacote c/ 04 un. – 60 m. Folha simples – branca	30			4,10	123,00
30	Papel toalha	Pcte. c/ 02 un.	05	FOLHA LEV	SANY	3,60	18,00
31	Pedra sanitária	Unidade	17			1,40	23,80
	Pó de café	Pacote 500 gr	120	CAMPINO		12,20	1464,00
33	Refrigerante	Unidade 2 litros	48	FABIANE		3,60	172,80
34	Removex	Unidade - 2 litros	10	REMOVEX		15,80	158,00
35	Rodo 40 cm - grande plástico c/ cabo	Unidade	04	BELLA		9,45	37,80
36	Rodo 40 cm - grande com esponja com cabo	Unidade	04	NOVICA		8,80	35,20
37	Sabão em pó	Pacote com 800 gr	24	LIPON		4,70	112,80
38	Sabonete líquido 500 ml	Unidade	24	DISMAPP		5,50	132,00
39	Saco para lixo 15 litros	Pcte. c/ 20 unid.	05	LIXO LIX		2,80	14,00
40	Saco para lixo 30 litros	Pcte. c/ 10 unid.	05	LIXO LIX		2,80	14,00
41	Saco para lixo 50 litros	Pcte. c/ 10 unid.	05	LIXO LIX		2,80	14,00
42	Suco de frutas	Unidade 1 litro	300	DEL VALLE		3,20	960,00
43	Toalha de Rosto	Unidade	10	PANOLIS		16,75	167,50
44	Vassoura de Capim	Unidade	18	CAPIM		24,00	432,00
44	Vassoura nylon - c/ cabo de plástico	Unidade	05	NOVICA		9,50	47,50
46	Vinagre de álcool	Unid. – 750ml	10	MINA		2,18	21,80
							8175,10

LUCIANA FERREIRA DE OLIVEIRA - ME
CNPJ: 06.298.429/0001-93

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]



ASSUNTO: COTAÇÃO DE PREÇO

PREÇO DO PRODUTO À VISTA.

Razão Social: JOSEMYRA SOARES DORIA SALVADOR CLETO ALIMENTOS - ME
CNPJ: 32.227.780/0001-01
Endereço: RODOVIA PR 151
Telefone: 43998473511
Contato: JOSEMYRA
E-mail: johndoria@hotmail.com

Item	Produto	Especificação	Quant	Marca	Unitário	Total
01	Açúcar cristal 5 kg	Pcte. 5 kg	34	Certano	19,88	675,92
02	Água mineral 20 litros	Galão 20 litros	50	Da fonte	12,89	644,50
03	Água mineral sem gás 500 ml	Unidade	400	Da fonte	1,89	756,00
04	Água Sanitária 2 Litros	Unidade	44	Obor	7,19	316,6
05	Alcool gel 67 INPM%	Un - 500 gr	20	coperalcol	11,79	235,80
06	Bolacha doce maisena	Pct 370 gr	88	Panco	6,89	606,32
07	Bolacha água e sal	Pct 370 gr	88	Panco	6,89	606,32
08	Cesto lixo 15 litros	Unidade	06	-	-	-
09	Chá mate	Cx - 250 gr	10	Real	7,29	72,60
10	Coador de pano	unidade	05	Jandaia	5,09	25,45
11	Copo descartável - 180 ml	Pcte - c/ 100 un.	34	Copomais	6,99	237,66
12	Copo descartável 50 ml	Pcte - c/ 100 un.	34	Copomais	3,49	118,66
13	Desinfetante	Frasco - 02 litros	10	alpes	6,29	62,90
14	Desinfetante para uso geral 500 ml	Unidade	60	alpes	2,59	155,40
15	Detergente neutro	Unidade - 500 ml	24	alpes	1,89	45,36
16	Esponha de aço	Pcte. c/ 08 unidade	12	assolan	1,89	22,68
17	Esponha para louça	Unidade	12	Jetiosa	1,49	17,88
18	Flanelinha para limpeza	Unidade - 56 cm x 36 cm	10	s.oliveira	2,89	28,90
19	Garrafa térmica - 1 litro	Unidade	02	aladdin	35,89	71,78
20	Gás	Unidade - 13 kg	05	Mastergas	159,00	795,00
21	Guardanapo descartável	Pcte. c/50 uni. 30 x 32,5	24	Castelinho	1,40	33,60
22	Aerossol sem cheiro	Unidade 300 ml	03	-	-	-
23	Luva de borracha média	Pares	04	condor	11,39	45,56
24	Multisuso com alcool	Unidade 500 ml	44	Veja	5,29	232,76
25	Odorizador de ar (aerosol)	Unidade - 360 ml	12	glade	10,98	131,76
26	Pa para lixo plástico c/ cabo grande 80 cm	Unidade	02	-	-	-
27	Pano de chão (saco de	Unidade - 60 x 40	06	s.oliveira	7,29	43,74



	algodão xadrez)				
28	Pano de prato	Unidade 40x65	10	-	-
29	Papel higiênico	Pacote c/ 04 un. – 60 m. Folha simples – branca	30	6,49	194,70
30	Papel toalha	Pcte. c/ 02 un.	05	5,89	29,45
31	Pedra sanitária	Unidade	17	1,59	27,03
32	Pó de café	Pacote 500 gr	120	19,99	2.398,80
33	Refrigerante	Unidade 2 litros	48	7,69	369,12
34	Removex	Unidade - 2 litros	10	-	-
35	Rodo 40 cm - grande plástico c/ cabo	Unidade	04	27,99	111,96
36	Rodo 40 cm - grande esponja com cabo	Unidade	04	-	-
37	Sabão em pó	Pacote com 800 gr	24	8,79	210,96
38	Sabonete líquido 500 ml	Unidade	24	-	-
39	Saco para lixo 15 litros	Pcte. c/ 20 unid.	05	4,29	21,45
40	Saco para lixo 30 litros	Pcte. c/ 10 unid.	05	4,29	21,45
41	Saco para lixo 50 litros	Pcte. c/ 10 unid.	05	4,29	21,45
42	Suco de frutas	Unidade 1 litro	300	4,79	1.437,00
43	Toalha de Rosto	Unidade	10	-	-
44	Vassoura de Capim	Unidade	18	-	-
45	Vassoura nylon – c/ cabo de plástico	Unidade	05	22,89	114,45
46	Vinagre de álcool	Unid. – 750ml	10	2,19	21,90
	TOTAL				10962,87

JOSEMARYRA SOARES
 DORIA SALVADOR
 CLETO
 ALIMENTOS:322277800
 ALIMENTOS:32227780000101
 SALVADOR CLETO
 JOSEMARYRA SOARES DORIA
 Assinado de forma digital por
 Dados: 2022.05.16 12:21:35
 00101
 -03'00'

+



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 32.227.780/0001-01		MATRIZ	
COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL			
DATA DE ABERTURA 11/12/2018			
NOME EMPRESARIAL JOSEMARYRA SOARES DORIA SALVADOR CLETO - ALIMENTOS			
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) ÁGUA NA BOCA SERVIÇOS E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS			
PORTE ME			
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 56.20-1-02 - Serviços de alimentação para eventos e recepções - bufê			
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 46.32-0-03 - Comércio atacadista de cereais e leguminosas beneficiados, farinhas, amidos e féculas, com atividade de fracionamento e acondicionamento associada 46.34-6-01 - Comércio atacadista de carnes bovinas e suínas e derivados 46.34-6-02 - Comércio atacadista de aves abatidas e derivados 46.37-1-04 - Comércio atacadista de pães, bolos, biscoitos e similares 46.38-7-01 - Comércio atacadista de produtos alimentícios em geral 46.46-0-02 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal 46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar 47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios - minimercados, mercearias e armazéns 47.21-1-03 - Comércio varejista de laticínios e frios 47.22-9-01 - Comércio varejista de carnes - açougues 47.24-5-00 - Comércio varejista de hortifrutigranjeiros 47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários 56.20-1-01 - Fomecimento de alimentos preparados predominantemente para empresas 56.20-1-04 - Fomecimento de alimentos preparados predominantemente para consumo domiciliar 82.99-7-99 - Outras atividades de serviços prestados principalmente às empresas não especificadas anteriormente			
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 213-5 - Empresa (individual)			
LOGRADOURO R00 nº R 151		NÚMERO S/N	
CEP 84.220-000		MUNICÍPIO TUCUNDUVA	
UF PR		SENGES	
ENDEREÇO ELETRÔNICO		TELEFONE (43) 9935-2198	
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****			
SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA			
DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 11/12/2018			
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL			
SITUAÇÃO ESPECIAL *****			
DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****			

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 20/05/2022 às 15:40:41 (data e hora de Brasília).



ASSUNTO: COTAÇÃO DE PREÇO

Razão Social: PALADAR SUPERMERCADO EIRELI
CNPJ: 01.579.237/0001-31
Endereço: PREFEITO DANIEL JORGE 129
Telefone: 43 35672905
Contato: JOSE
E-mail: contato@paladarsupermercado.com.br

PREÇO DO PRODUTO À VISTA.

Item	Produto	Especificação	Quant	Marca	Unitário	Total
01	Açúcar cristal 5 kg	Pcte. 5 kg	34	Docegrão	18,68	635,12
02	Água mineral 20 litros	Galão 20 litros	50	Dafonte	12,89	644,50
03	Água mineral sem gás 500 ml	Unidade	400	Coca cola	2,29	916,00
04	Água Sanitária 2 Litros	Unidade	44	Oboa	7,19	316,6
05	Alcool gel 67 INPM%	Un - 500 gr	20	uan	10,79	215,80
06	Bolacha doce maisena	Pct 370 gr	88	Martian	6,29	553,52
07	Bolacha água e sal	Pct 370 gr	88	Martian	6,29	553,52
08	Cesto lixo 15 litros	Unidade	06	-	-	-
09	Chá mate	Cx - 250 gr	10	Real	7,29	72,60
10	Coador de pano	unidade	05	Jandala	5,09	25,45
11	Copo descartável - 180 ml	Pcte - c/ 100 un.	34	Copobras	7,29	247,86
12	Copo descartável 50 ml	Pcte - c/ 100 un.	34	Copobras	3,79	128,86
13	Desinfetante	Frasco - 02 litros	10	alpes	6,29	62,90
14	Desinfetante para uso geral 500 ml	Unidade	60	alpes	2,59	155,40
15	Detergente neutro	Unidade - 500 ml	24	Ype	2,29	54,96
16	Esponha de aço	Pcte. c/ 08 unidade	12	assolan	1,89	22,68
17	Esponha para louça	Unidade	12	alkim	1,49	17,88
18	Flanelinha para limpeza	Unidade - 56 cm x 36 cm	10	s.oliveira	2,89	28,90
19	Garrafa térmica - 1 litro	Unidade	02	aladdin	35,89	71,78
20	Gás	Unidade - 13 kg	05	Mastergas	159,00	795,00
21	Guardanapo descartável	Pcte. c/50 unil. 30 x 32,5	24	Castelinho	1,40	33,60
22	Aerosol sem cheiro	Unidade 300 ml	03	-	-	-
23	Luva de borracha média	Pares	04	condor	11,39	45,56
24	Multissuso com alcool	Unidade 500 ml	44	Veja	5,29	232,76
25	Odorizador de ar (aerosol)	Unidade - 360 ml	12	Bom ar	12,98	155,76
26	Pã para lixo plástico c/ cabo grande 80 cm	Unidade	02	-	-	-
27	Pano de chão (saco de	Unidade - 60 x 40	06	s.oliveira	7,29	43,74



Câmara Municipal de Santana do Itararé-PR
Rua Vereador Virgílio de Sene, 38, Bairro Portal dos Ipês – Fone (043) 3526-1302
Santana do Itararé – Paraná

	algodão xadrez)						
28	Pano de prato	Unidade 40x65	10	-	-	-	
29	Papel higiênico	Pacote c/ 04 un. – 60 m.	30	Fofinho	6,49	194,70	
30	Papel toalha	Pcte. c/ 02 un.	05	snob	5,89	29,45	
31	Pedra sanitária	Unidade	17	azulim	1,59	27,03	
32	Pó de café	Pacote 500 gr	120	3	17,99	2.158,80	
33	Refrigerante	Unidade 2 litros	48	Coca cola	8,69	417,12	
34	Removex	Unidade - 2 litros	10	-	-	-	
35	Rodo 40 cm - grande	Unidade	04	Condor	27,99	111,96	
36	Rodo 40 cm - grande com esponja com cabo	Unidade	04	-	-	-	
37	Sabão em pó	Pacote com 800 gr	24	Assim	8,79	210,96	
38	Sabonete líquido 500 ml	Unidade	24	-	-	-	
39	Saco para lixo 15 litros	Pcte. c/ 20 unid.	05	Toplas	6,29	31,45	
40	Saco para lixo 30 litros	Pcte. c/ 10 unid.	05	Toplas	6,29	31,45	
41	Saco para lixo 50 litros	Pcte. c/ 10 unid.	05	Toplas	6,29	31,45	
42	Suco de frutas	Unidade 1 litro	300	Delivale	5,79	1.737,00	
43	Toalha de Rosto	Unidade	10	-	-	-	
44	Vassoura de Capim	Unidade	18	-	-	-	
45	Vassoura nylon - c/ cabo de plástico	Unidade	05	Condor	22,89	114,45	
46	Vinagre de álcool	Unid. – 750ml	10	castelo	2,49	24,90	11151,47

PALADAR
SUPERMERCADO
EIRELI:015792370
00131
Assinado de forma digital
por PALADAR
SUPERMERCADO
EIRELI:01579237000131
Dados: 2022.05.16
12:20:54 -03'00'



ASSUNTO: COTAÇÃO DE PREÇO

PREÇO DO PRODUTO À VISTA.

Razão Social:	for Quarteiro & Cia Ltda
CNPJ:	00.080.815/0001-28
Endereço:	Rua Ruyter de for Barber, 395, Centro
Telefone:	(43) 3565-1183
Contato:	Angelo Ricardo Jacinto
E-mail:	quarteiro@rednet.com

Item	Produto	Especificação	Quant	Marca	Unitário	Total
01	Açúcar cristal 5 kg	Pcte. 5 kg	34	Cerflav	17,73	604,86
02	Água mineral 20 litros	Galão 20 litros	50	Soft	11,50	575,00
03	Água mineral sem gás 500 ml	Unidade	400	Cristal	1,65	660,00
04	Água Sanitária 2 Litros	Unidade	44	Q. Boa	7,45	327,80
05	Alcool gel 67 INPM%	Un - 500 gr	20	foaly	10,17	203,40
06	Bolacha doce maisena	Pct 370 gr	88	Poly	4,75	418,00
07	Bolacha água e sal	Pct 370 gr	88	Poly	5,25	462,00
08	Cesto lixo 15 litros	Unidade	06	Alc. Plast	19,00	114,00
09	Chá mate	Cx - 250 gr	10	Leite	9,30	93,00
10	Coador de pano	unidade	05	Cozinha	4,25	21,25
11	Copo descartável - 180 ml	Pcte - cl/100 un.	34	Foxplast	7,93	271,66
12	Copo descartável 50 ml	Pcte - cl/100 un.	34	CoPoliv	1,90	64,60
13	Desinfetante	Frasco - 02 litros	10	Clean	7,16	71,60
14	Desinfetante para uso geral 500 ml	Unidade	60	Quimobril	3,39	194,40
15	Detergente neutro	Unidade - 500 ml	24	Ypê	2,49	59,76
16	Espinha de aço	Pcte. cl/08 unidade	12	Bombril	2,49	29,88
17	Espinha para louça	Unidade	12	Scoti	2,69	32,28
18	Flanelinha para limpeza	Unidade - 56 cm x 36 cm	10	Lim. Nano	6,50	65,00
19	Garrafa térmica - 1 litro	Unidade	02	Abacostiv	41,97	83,94
20	Gás	Unidade - 13 kg	05	-	-	-
21	Guardanapo descartável	Pcte. cl/50 uni. 30 x 32,5	24	SNV	4,47	107,28
22	Aerosol sem cheiro	Unidade 300 ml	03	SBP	12,89	38,67
23	Luva de borracha média	Pares	04	Stannard	7,79	31,16
24	Multissuso com álcool	Unidade 500 ml	44	Verde	6,79	298,76
25	Odorizador de ar (aerosol)	Unidade - 360 ml	12	Green	14,83	177,96



(Handwritten signature)

26	Pã para lixo plástico c/ cabo grande 80 cm	Unidade	02	Novia	22.40	45.40
27	Pano de chão (saco de algodão xadrez)	Unidade - 60 x 40	06	Construtora	9.50	57.00
28	Pano de prato	Unidade 40x65	10	Comet	4.50	45.00
29	Papel higiênico	Pacote c/ 04 un. - 60 m. Folha simples - branca	30	MIL!	6.95	208.50
30	Papel toalha	Pcte. c/ 02 un.	05	STYLIS	4.43	22.45
31	Pedra sanitária	Unidade	17	Glyte	3.35	56.95
32	Pó de café	Pacote 500 gr	120	N. VELHO	19.99	2.338.80
33	Refrigerante	Unidade 2 litros	48	Paraná	5.20	249.60
34	Removex	Unidade - 2 litros	10	Removex	16.56	165.60
35	Rodo 40 cm - grande plástico c/ cabo	Unidade	04	KCJ-0	9.50	38.00
36	Rodo 40 cm - grande com esponja com cabo	Unidade	04	Novia	11.50	46.00
37	Sabão em pó	Pacote com 800 gr	24	DMO	11.86	284.64
38	Sabonete líquido 500 ml	Unidade	24	Digmap	8.25	198.00
39	Saco para lixo 15 litros	Pcte. c/ 20 unid.	05	ECO	4.49	22.45
40	Saco para lixo 30 litros	Pcte. c/ 10 unid.	05	ECO	4.49	22.45
41	Saco para lixo 50 litros	Pcte. c/ 10 unid.	05	ECO	4.49	22.45
42	Suco de frutas	Unidade 1 litro	300	3CL VALL	6.99	2.097.00
43	Toalha de Rosto	Unidade	10	Garrafa	16.80	168.00
44	Vassoura de Capim	Unidade	18	Capim	23.30	538.20
45	Vassoura nylon - c/ cabo de plástico	Unidade	05	Novia	12.49	62.45
46	Vinagre de álcool	Unid. - 750ml	10	Fastilho	2.48	24.80
TOTAL						11.732.00

00.080.815/0001-28
JOSÉ AUGUSTO KROMERIS & CIA LTDA
 Rua Leopoldo José Barbosa
 Nº 395 - Centro - CEP: 84.980-000
 SÃO JOSÉ DA BOA VISTA - PR

(Handwritten signature)

(Handwritten mark)

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA



NÚMERO DE INSCRIÇÃO 00.080.815/0001-28		MATRIZ	
COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL		DATA DE ABERTURA 01/06/1994	
NOME EMPRESARIAL JOSE AUGUSTO KRONEIS & CIA LTDA			
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) SUPERMERCADO KRONEIS			
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 47.11-3-02 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios - supermercados		CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 47.23-7-00 - Comércio varejista de bebidas 47.21-1-03 - Comércio varejista de laticínios e frios 47.21-1-04 - Comércio varejista de doces, balas, bombons e semelhantes 47.24-5-00 - Comércio varejista de hortifrutigranjeiros 47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente 47.22-9-01 - Comércio varejista de carnes - açougues 47.17-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal 47.84-9-00 - Comércio varejista de gás liquefeito de petróleo (GLP) 49.30-2-02 - Transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, interestadual e internacional	
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada			
LOGRADOURO R LEOPOLDO JOSE BARBOSA		NÚMERO 395	COMPLEMENTO
CEP 84.960-000	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	MUNICÍPIO SAO JOSE DA BOA VISTA	UF PR
ENDEREÇO ELETRÔNICO		TELEFONE	
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)			
SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA		DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 21/12/2002	
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL			
SITUAÇÃO ESPECIAL		DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL	

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 20/05/2022 às 15:40:20 (data e hora de Brasília).

Página: 1/1